
UCHWAŁA NR XLIX/679/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania „Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą 

w Rodzinie" 

Na podstawie art.10 ust. 2 w zw. z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm), oraz art.6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tj.Dz.U. z 2021 r., poz. 1249), art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U.z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania 
„Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Miasta Ustroń na 2023r. w wysokości 23.363,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy 
złote 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE39A784-EAC1-4732-ACBD-107E0B5CD443. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


